
Soupis prací pro akci :

ČRo Ústí nad Labem - oprava vstupních dveří

Předmět díla :

_

_

_

_

Položka cena

Repase dveří (stavební otvor 1450x2800, světlost 1250x2670) xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx

Dodávka a montáž nového elektrozámku xxxxxxx

Napojení na stávající přívod z recepce xxxxxxx

Osazení náhradních uzamykatelných dveří po dobu repase xxxxxxx

Úklid, likvidace odpadu xxxxxxx

Doprava xxxxxxx

Režie a ostaní náklady (VRN) xxxxxxx

Cena celkem za repasi dveří (bez DPH): 66 300

Datum: 18.7.2016

Zhotovitel: Václav Kučera

IČ : 43187404

pozn.:

Časový postup prací :

Práce budou provedeny v termínu od 15.října 2016 do 30.listopadu 2016

( Před zahájením prací bude sjednána schůzka za účasti dodavatele, Českého rozhlasu a zástupců 

památkové péče, při které bude odsouhlasen detailní postup při provádění prací, včetně 

vzorkování barevnosti apod. )

Repase zárubní

Repase a seřízení stávajícícho kování

Tabulka pro výpočet ceny :

Předmětem díla je renovace dveří včetně zárubní mezi zádveřím a centrální halou, v souladu s 

vyjádřením odboru Magistrátu města Ústí nad Labem. Stavební otvor dveří má rozměry cca. 145 

cm x 280 cm

výměna všech poškozených dřevěných částí 

obnovení barevnosti stejným typem povrchové úpravy - 1x základní nátěr, 2x 

vrchní nátěr s mezibroušením

repase a seřízení stávajícího kování

výměna elektrozámku se skrytým vedením a napojením na stávající přívod z 

recepce

Technologický postup při renovaci dveří : 


